
iSJitCBillEI RADY MARtDDWEJ
w kat@wb€^gh

Katowice, dnia 38 czerwca 1967 r. Nr 6 Poz. 29—34

Poz.
29 —· Uchwała nr 85/1538/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w sprawie systemu biletowego i cen bile­
tów za przejazdy _środkami komunikacji tramwajowej 
i autobusowej Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Ko­
munikacyjnego w Katowicach.

Obwieszczenia:
30 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o założeniu 
ewidencji gruntów na terenie miasta Będzina.

Si — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o założeniu 
ewidencji gruntów na terenie miasta Czeladzi.

32 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium 'Wojewódzkiej Rady Narodowej o założeniu 
ewidencji gruntów na terenie miasta Zawiercia.

33 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o przejściu 
spółek wodnych w stan likwidacji.

34 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej listy bie­
głych w postępowaniu wodnoprawnym.

29
UCHWAŁA nr 85/1538/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 31 maja 1967 r.

w sprawie systemu biletowego i cen biletów za przejazdy 
środkami komunikacji tramwajowej i autobusowej Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 1957 r. (Dz. 
U. nr 49, poz. 235) i uchwały nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 
19 maja 1967 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia stawek 
taryfowych za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 23 maja 1967 r. w uzgodnieniu z Państwową Komisją 
Cen — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się na liniach tramwajowych Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach podział 
strefowy przy przejazdach jednorazowych i wprowadza się 
system bezstrefowy oraz ustala się nowe ceny biletów za 
przejazd osób i przewóz bagażu w wysokościach podanych 
w załączniku nr 1. Na liniach autobusowych Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach utrzy­
muje się dotychczasowy podział strefowy. Opłaty za prze­
jazd osób i przewóz bagażu — podane są w załączniku nr 2 
i 3.

§ 2. Wprowadza się nowe zasady uprawnień do ulg i prze­
jazdów bezpłatnych w komunalnych środkach komunikacji 
zbiorowej—stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem 30 czerwca 1967 r. tracą moc dotychczasowe 
uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach dotyczące taryf oraz uprawnień do ulg i przejaz­
dów bezpłatnych stosowanych dotychczas w Wojewódzkim 
Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym w Katowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1967 r. Za­
łączniki nr 1, 2, 3 i 4 stanowią integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej .i Wydziałowi Finanso­
wemu Prezydium WRN.

■Sekretarz Prezydium WRN Przewodniczący Prezydium WRN 
S. Stańczyk J. Ziętek

Załączniki do uchwały ńr 85/1538/67 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 31 maja 1967 r.

Załącznik nr 1 
TABELA OPŁAT

obowiązujących na liniach tramwajowych Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach

1 lipca 1967 r.
A. Bilety jednorazowe

1. Ża przewóz 1 osoby tramwajem ....
2. Za przewóz 1 osoby 'korzystającej z jazdy ul­

gowej — tramwajem.........................................
3. Za przewóz bagażu o wymiarach i ciężarze 

podanym w przepisach porządkowych . 
Ulg przy przewozie bagażu -nie stosuje się.

B. Bilety jednorazowe pracownicze (w bloczkach po 100 sztuk
¡dla zakładów pracy).

1. Za przewóz 1 osoby tramwajem .... 1 zł
C. Bilety miesięczne — pracownicze i szkolne ważne na nie­

ograniczoną ilość przejazdów (do okazywania)
1.
2.
3.

od dnia

1 zł

0,50 zł
2 zł

Bilet na odległość do 5 km . . . . . . 25 zł
Bilet na odległość do 10 km . . '. . . . 35 zł
Bilet na odległość powyżej 10 km .... 45 zł
Za jazdę bez ważnego biletu, względnie przewóz bagażu
bez ważnego biletu — pobiera się opłatę w wysokości 
50 zł.

D. Bilety miesięczne imienne ogólnie dostępne do 
wania
1. Na 1 linię ............................................................
2. Na wszystkie linie . ....................................
Opłaty za wynajem wozów tramwajowych
1. Opłata za 1 wozogodzinę wozu „N” wynosi .
2. Opłata za 1 wozogodzinę wozu „13 N” wynosi
3. Opłata za 1 wozogodzinę wozu przegubowego

wynosi.................................................................

okazy-

60
180

zł 
zł

κ.
90

110
175

zł 
zł
zł

Załącznik nr 2
TABELA OPŁAT

obowiązujących na liniach autobusowych Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach

1 lipca 1967 r.
A. Bilety jednorazowe normalne

za 2 strefy do 5 km 1,50 zł
za 3 strefy do 7 km 2 złi

od dnia

ulgowe
1 zł
1 zł



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6/29—30

za 5 stref do 11 km 3 zł 2 zł
za 7 stref do 16 km 4 zł 2 zł
za 9 stref do 20 km 5 zł 2 zł
za 11 stref do 25 km 6 zł 3 zł
za 13 stref do 30 km 7 zł 3 zł
za 15 stref do 34 km 8 zł 4 zł
za 17 stref do 37 km ' 9 zł 4 zł
za 19 stref do 40 km 10 zł 5 zł
za 21 stref do 45 km 11 zł 5 zł
za 23 strefy dó 50 km 12 zł 6 zł

B. Opłata za przewóz bagażu o wymiarach i ciężarze poda­
nym w przepisach porządkowych wynosi opłatę za prze­
wóz 1 osoby, z uwzględnieniem ilości przejechanych stref. 
Ulg przy przewozach bagażu nie stosuje się.

C. Bilety jednorazowe pracownicze normalne dla zakładów 
pracy — wydawane są w bloczkach po 100 sztuk. Ceny bi­
letów jak w pkt A.

D. Bilety miesięczne pracownicze — szkolne — 62 przejazdo­
we do kasowania przez konduktorów
do 7 km — 35 zł
do 10 km — 50 zł

■i za każde następne 2 km po 10 zł.
Uwaga: Warunki nabywania i korzystania z biletów mie­

sięcznych— według zasad podanych w § 18 taryfy 
przewozu osób i bagażu w międzymiastowej komu­
nikacji autobusowej — obowiązującej od dnia 
1 kwietnia 1965 r. (Dz. T. i Z. K. nr 3, poz. 21).

E. Za jazdę bez ważnego biletu, względnie przewóz bagażu 
bez ważnego biletu — pobiera się opłatę w wysokości 
50 zł.

F. Opłaty za najem autobusów dla celów wycieczkowych —- 
pobiera się według zasad podanych w § 22 obowiązującej 
taryfy PKS (Dz. T. i Z. K. z 1965 r. nr 3, poz. 21).

G. Opłaty za najem autobusów do stałego przewożenia pra­
cowników— pobiera się według zasad podanych w. § 23 
wyżej wymienionej taryfy.

Załącznik nr 3

TABELA OPŁAT
obowiązujących w autobusach pośpiesznych Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach od dnia 

1 lipca 1967 r.

A. Bilety jednorazowe
do 10 km
do 15 km
do 20 km
do 25 km
do 30 km
do 40 km

normalne ulgowe
4 zł 2 zl·
6 zł 3 zł
8 zł 4 zł

10 zł 5 zł
12 zł 6 zł
16 zł 8 zł

B. Opłata za przewóz bagażu o wymiarach i ciężarze poda­
nym w przepisach porządkowych ■— wynosi opłatę za prze­
wóz 1 osoby, z uwzględnieniem ilości przejechanych kilo­
metrów. Ulg przy przewozach bagażu nie stosuje się.

C. Za jazdę bez ważnego biletu, względnie przewóz bagażu 
bez ważnego biletu — pobiera się opłatę w wysokości 
100 zł.

Załącznik nr 4
ZASADY UPRAWNIEŃ

do ulg i przejazdów bezpłatnych na liniach tramwajowych 
i autobusowych Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komuni­

kacyjnego w Katowicach.
1. Uprawnienia do korzystania z jednorazowych biletów 

ulgowych przyznaję się tylko:
1) studentom wyższych uczelni, studiującym na terenie dzia­

łalności Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyj­
nego,

2) wojskowym służby czynnej od szeregowca do kaprala 
włącznie,

3) emerytom i rencistom nie pozostającym w stosunku pracy,
4) dzieciom od lat 3 do lat 7.

2. Uprawnienia do korzystania z miesięcznych biletów pra­
cowniczych— szkolnych przyznaję się tylko:
1) pracownikom uspołecznionych zakładów pracy,
2) pracownikom nie uspołecznionych zakładów pracy, obję­

tych ubezpieczeniem społecznym z tytułu zatrudnienia,
3) rodzicom lub opiekunom towarzyszącym dzieciom upośle­

dzonym uczęszczającym do szkół specjalnych,
4) (Studentom wyższych uczelni i uczniom szkół.

3. Uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów
przyznaję się: £'t
1) na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:

(a) posłom na Sejm,
b) dzieciom do lat 3,
c) pracownikom przedsiębiorstw komunikacji miejskiej 

i członkom ich rodzin w zakresie ustalonym w ukła­
dzie zbiorowym pracy,

2) na liniach normalnych:
a) członkom rad narodowych w obrębie miejscowości bę­

dącej siedzibą rady,
b) umundurowanym funkcjonariuszom Milicji Obywatel­

skiej i Wojskowej Służby Wewnętrznej od szeregowca 
do starszego sierżanta włącznie,

c) ociemniałym i osobom im towarzyszącym.

30

OBWIESZCZENIE
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach, 
z dnia 26 kwietnia 1967 r.

o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta Będzina.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego -1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 10 marca 1967 r. została 
założona nowa ewidencja gruntów na terenie miasta Bę­
dzina.

Stosownie do atrt. 10 powołanego wyżej dekretu — właści-' 
ciele oraz osoby, we władaniu których znajdują się grunty — 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 1 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej—Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Będzinie w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania tych zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian normuje rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Go­
spodarki' Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, 
poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do Prezydium MRN w ciągu 
4 tygodni od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny 
do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański



Nr 6/31—34 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 39

31 
OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 10 kwietnia 1967 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta Czeladzi.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, po;z. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 10 marca 1956 r. została 
założona nowa ewidencja gruntów na terenie miasta Czela­
dzi . o powierzchni 1588 ha.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby, we władaniu których znajdują się grunty — 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej—Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Czeladzi w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania tych zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian normuje rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Go­
spodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, 
poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do Prezydium MRN w ciągu 
4 tygodni od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny 
do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański
. ■: . ' - v '

32
OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 15 maja 1967 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta Zawiercia.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 24 czerwca 1960 r. została 
założona nowa ewidencja gruntów na terenie miasta Za­
wiercia.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby, we władaniu których znajdują się grunty — 
obowiązani są zgłaszać wszyfetkie zmiany danych o gruntach 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej—Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Zawierciu w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania ty.ch zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian normuje rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Go­
spodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, 
poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do Prezydium MRN w ciągu 
4 tygodni od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny 
do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański
\ *

33
OBWIESZCZENIE ,

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 13 czerwca 1967 r.
o przejściu spółek wodnych w stan likwidacji.

Na podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 marca 1964 r. w sprawie zasad i trybu likwidacji spółek 

wodnych (Dz. U. nr 12, poz. 71)—podaję się do wiadomości, 
że z dniem 1 lipca 1967 r. następujące spółki wodne przeszły 
w stan likwidacji:
1) Spółka Wodna „Nacyna” w Rybniku,
2) Spółka Wodna „Kłódnica” w Zabrzu. . >

Wzywa się wierzycieli do zgłoszenia wierzytelności w ter­
minie 6 miesięcy od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. K. Hanus

34
OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 26 czerwca 1967 r.
Lista biegłych

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach w po­
stępowaniu wodnoprawnym:

1. dr inż. Aksamit Ignacy — w zakresie urządzeń sanitar­
nych i budownictwa wodnego

2. inż. Bartosik Władysław — w zakresie melioracji wodnych
3. mgr inż. Bąk Marian — w zakresie melioracji wodnych
4. inż. Błaszczyk Henryk — w zakresie melioracji wodnych
5. inż. Błaszczyk Bohdan — w zakresie melioracji wodnych
6. mgr inż. Błach Lucjan — w zakresie urządzeń sanitar­

nych i budownictwa wodnego
7. dr inż. Biczysko Jan — w zakresie urządzeń sanitarnych
8. inż. Breguła Władysław — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
9. dr inż. Bujnicki Edward — w zakresie urządzeń sanitar­

nych i budownictwa wodnego
10. inż. Cerek Władysław — w zakresie melioracji wodnych
11. mgr inż. Chrobok Rudolf — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
12. mgr inż. Czarnecka Zuzanna — w zakresie urządzeń sa­

nitarnych
13. mgr inż. Derecki Kazimierz — w zakresie budownictwa 

wodnego
14. mgr inż. Derecka Anna — w zakresie budownictwa wod­

nego
15. inż. Dyszy Roman — w zakresie urządzeń sanitarnych
16. inż. Dziunikowski Zbigniew — w zakresie melioracji 

wodnych
17. inż. Głowala Halina — w zakresie melioracji wodnych
18. mgr inż. Goc Mirosław — w zakresie chemii
19. inż. Gorzecho-^ski Zdzisław — w zakresie melioracji 

wodnych
20. mgr inż. Gnielczyk Hermina — w zakresie melioracji 

wodnych
21. inż. Grygierzec Antoni — w zakresie melioracji wodnych
22. dr inż. Grossman Andrzej — w zakresie chemii i urzą­

dzeń sanitarnych
23. mgr inż. Hanus Kazimierz — w zakresie melioracji wod­

nych
24. inż. Hryncyszyn Michał — w zakresie melioracji wodę- 

ny ch
25. mgr inż. Jędrzejowski Krzysztof — w zakresie urządzeń 

sanitarnych
26. mgr inż. Kac Ignacy — w zakresie melioracji wodnych
27. inż. Karkoszka Feliks — w zakresie budownictwa wod­

nego
28. mgr inż. Kłosok Kornel — w zakresie melioracji wod­

nych ’ ..
29. inż. Kelner Alfred — w zakresie melioracji wodnych



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6/34

30. mgr inż. Kno,p Zygmunt — w zakresie budownictwa 
wodnego

31. mgr inż. Kucowicz Edward — w zakresie chemii
32. mgr Kurowski Karol — w zakresie chemii
33. inż. Kotoński Janusz — w zakresie urządzeń sanitarnych
34. inż. Krych Zbigniew — w zakresie melioracji wodnych
35. inż. Konieczny Augustyn — w zakresie melioracji wod­

nych
36. inż. Krzyściak Roman — w zakresie melioracji wodnych
37. inż. Kwiecień Zygmunt — w zakresie melioracji wodnych
38. mgr inż. Lewandowski Romuald — w zakresie urządzeń 

sanitarnych
39. inż. Lubczyński Włodzimierz — w zakresie urządzeń sa­

nitarnych
40. inż. Lukoszczyk Henryk — w zakresie melioracji wod­

nych „ .....
41. dr inż. Magda Marian —■ w zakresie chemii
42. mgr inż. Magosz Stefan — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
43. mgr inż. Matyjaszek Wiesław — w zakresie melioracji 

wodnych
44. inż. .Mazurkiewicz Teodor — w zakresie urządzeń sani­

tarnych
45. inż. Milewski Wiktor ■— w zakresie budownictwa wod­

nego
46. mgr Molendowicz Jerzy — w zakresie chemii
47. inż. Moszny Rudolf — w zakresie urządzeń sanitarnych
48. inż. Maciejowski Wiesław — w zakresie melioracji wod­

nych /
49. inż. Matusiak Stefan — w zakresie melioracji wodnych
50. mgr inż. Obrzut Zbigniew — w zakresie urządzeń sani­

tarnych
51. mgr inż. Osuchowska Jadwiga — w zakresie urządzeń 

sanitarnych
52. mgr inż. Ożana Jerzy — w zakresie urządzeń sanitarnych
53. mgr inż. Patuszyński Józef — w zakresie budownictwa 

wodnego i melioracji
54. inż. Pałka Stanisław — w zakresie melioracji wodnych
55. migr inż. Pohoski Bronisław — w zakresie budownictwa 

wodnego
56. inż. Pluta Edward — w zakresie melioracji wodnych
57. mgr inż. Przetook-i Kazimierz — w zakresie budownictwa 

wodnego
58. mgr inż. Rak Tadeusz — w zakresie urządzeń sanitarnych
59. mgr inż. Rutkiewicz Jarosław — w zakresie urządzeń sa­

nitarnych

60. mgr inż. Rybicki Jerzy — w zakresie urządzeń sanitar­
nych

61. mgr inż. Senik Stefan — w zakresie budownictwa wod­
nego

62. inż. Skop Kazimierz — w zakresie urządzeń sanitarnych
63. inż. Siemaszkiewicz Kazimierz — w zakresie melioracji 

wodnych
64. inż. Smerka Mieczysław — w zakresie melioracji wod­

nych
65. inż. Śledzik Stanisław -- w zakresie urządzeń sanitar­

nych
66. inż. Ślepowrońska Maria — w zakresie urządzeń sani­

tarnych
67. mgr inż. Slepowroński Jan - w zakresie urządzeń sani­

tarnych
68. mgr inż. Sołtysik Edward — w zakresie melioracji wod­

nych
69. mgr inż. Staniczek Albin — w zakresie melioracji wod­

nych
70. inż. Stróżyna Andrzej — w zakresie melioracji wodnych
71. dr inż. Suschka Jan — w zakresie urządzeń sanitarnych
72. mgr inż. Schmatera Swiatosław — w zakresie budowni­

ctwa wodnego
73. mgr inż. Szynal Adam — w zakresie urządzeń sanitar­

nych ■ /
74. inż. Trzos Barbara — w zakresie urządzeń sanitarnych
75. mgr inż. Trzos Adam — w zakresie urządzeń sanitarnych
76. mgr inż. Ulman Irena — w zakresie urządzeń sanitarnych
77. mgr inż. Wierzbicka Anna — w zakresie urządzeń sani­

tarnych
78. mgr inż. Wróbel Edward — w zakresie budownictwa 

wodnego
79. mgr inż. Wsolak Ryszard — w zakresie melioracji wod­

nych
80. inż. Wojtowicz Juliusz — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
81. inż. Zawadzki Apolinary — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
82. mgr inż. Zamorski Jerzy — w zakresie urządzeń sanitar­

nych
83. inż. Żak Marian — w zakresie urządzeń sanitarnych
84. inż. Nowak Jan — w zakresie urządzeń sanitarnych

Anuluje się listę biegłych w postępowaniu wod.noprawnym 
zamieszczoną w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach z 1964 r. nr 8, poz. 38.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN
S. Kiermaszek

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej iloścrttror, — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 97. dz. 41, rozdz. 412, g 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90 Kżg 1 ■ 2087 6 - 20. 6 67 - E-6 ■ 2250 Al piśm. 60 g


